

FOREVER FAST BREAK BAR

confezione da 12 barrette (peso netto 672 g)

Valori Nutrizionali

Par 1 barretta (56g) 100 g 56 g *VNR%

	100 g	56 g	*VNR%
Energia	1650 KJ/393 Kcal	924 KJ/220 Kcal	
Grassi	16 g	9 g	
di cui:			
- saturi	8,9 g	5,0 g	
Carboidrati	46 g	26 g	
di cui			
- zuccheri	27 g	15 g	
Fibre	5,4 g	3 g	
Proteine	20 g	11 g	
Sale	0,98 g	0,55 g	
Vitamina A	1340 µg	751 µg	93,8 %
Vitamina E	14 mg	8,1 mg	67,5 %
Vitamina C	64 mg	36 mg	45,0 %
Tiamina	1,6 mg	0,90 mg	81,8 %
Riboflavina	1,8 mg	1,0 mg	71,4 %
Niacina	21 mg	12 mg	75,0 %
Vitamina B6	2,1 mg	1,2 mg	85,7 %

Acido Folico	429 µg	240 µg	120,0 %
Vitamina B12	4,3 µg	2,4 µg	96,0 %
Biotina	80 µg	45 µg	90,0 %
Acido pantotenico	8,9 mg	5,0 mg	83,3 %
Calcio	892,9 mg	500 mg	62,5 %
Magnesio	429 mg	240 mg	64,0 %
Ferro	15,5 mg	8,7 mg	62,1 %
Zinco	13 mg	7,5 mg	75,0 %
Rame	2,1 mg	1,2 mg	120,0 %
Manganese	2,5 mg	1,4 mg	70,0 %
Selenio	38 µg	21 µg	38,2 %
Cromo	43 µg	24 µg	60,0 %
Molibdeno	94 µg	53 µg	105,0 %
Iodio	188 µg	105 µg	70,0 %

*VNR - Valori Nutritivi di Riferimento

Prodotto in Canada per Aloe Vera of America, Inc. Importato e distribuito in EU da:
Forever Direct EU B.V., 't Appelie 2, 4751 XJ Oud Gastel, The Netherlands.

©2015 Aloe Vera of America, Inc.

Importato e distribuito in Italia da:

Forever Living Products Italy Srl - Via del Casaleto, 305 - 00151 Roma.

Vedere lato della confezione per il lotto e da consumarsi preferibilmente entro il:

ALIMENTO ADDIZIONATO

INGREDIENTI: rivestimento aromatizzato di cioccolato al latte [zucchero, olio di palmisti frazionato, latte scremato, latte intero, cacao, olio di palma, emulsionante: lecitina di soia, vaniglia], sciroppo di riso integrale organico, pepite di soia (proteine isolate della soia, amido di riso), caramello [sciroppo di tapioca, acqua, zucchero, olio di palmisti modificato, latte scremato in polvere, umettante: glicerolo, proteine concentrate del siero di latte, aroma naturale, correttore di acidità: citrato di sodio, emulsionante: lecitina di girasole, sale, addensante: carragenina], miscela di vitamine e di minerali [citrato di calcio, ossido di magnesio, fosfato bicalcico, acido ascorbico, gluconato di zinco, bisglicinato ferroso, dl-alfa tocoferil acetato, niacinamide, beta-carotene, vitamina A palmitato, gluconato di rame, calcio d-pantotenato, biotina, manganese citrato, piridossina cloridrato, Riboflavina, tiamina mononitrato, ioduro di potassio, sodio selenato, acido folico, cianocobalamina, cloruro di cromo, sodio molibdato], burro di arachidi, fruttosio, addensante: gomma arabica, arachidi, umettante: glicerolo vegetale, farina di arachidi, olio di arachidi, aroma naturale, sale marino.

ALLERGENI: Contiene latte e derivati compreso lattosio, soia e derivati, arachidi e derivati.

Fabbricato in uno Stabilimento che utilizza anche uova, frutta a guscio e prodotti a base di frumento.

Art. 520